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Bästa föreningsmedlem

Flera av föreningens styrelsemedlemmar kommer att lämna sin post och det be-
hövs nya krafter som kan ta vid för att sköta våra gemensamma angelägenheter,

planera medlemsträffar, seminarier, studiebesök, informationsevenemang och i

synnerhet föreningens 90-årsjubileum som infaller detta år.

Kom med och förnya föreningen! Meddela föreningens ordförande (puheenjohta-

ja@aay.fi) ifall du är intresserad av att delta i styrelsearbetet eller kom direkt till

årsmötet och berätta om dina önskemål.

Föreningens årsmöte 13.4.2010 kl. 16 i Café Hausen i Riksarkivet

Arkivfackföreningen håller sitt årsmöte tisdagen den 13 april 2010 kl. 16 i Café Hau-

sen i Riksarkivet. Vid årsmötet behandlas de ärenden som nämns i § 12 i före-

ningens stadgar:

- framläggs styrelsens berättelse över verksamheten 2009, bokslutet

samt revisorernas utlåtande,

- fastställs bokslutet och besluts om ansvarsfrihet för de redovisnings-

skyldiga,

- fastställs verksamhetsplanen för 2010, budgeten samt medlemsav-

giftens storlek för innevarande år, i samband med budgetbehandlingen dis-

kuteras och fattas beslut om en eventuell sänkning av medlemsavgiften för

2011,

- väljs ordförande och viceordförande för föreningen samt övriga styrel-

semedlemmar (5), en suppleant, två revisorer och två revisorssuppleanter.

Vid årsmötet kan föreningens medlemmar utnyttja sin rösträtt, bekanta sig med

andra föreningsmedlemmar, ge den avgående styrelsen feedback på verksamhe-

ten och den nya styrelsen som väljs vid mötet goda råd. 

Teaterbesök på Kansallisteatteri 13.4.2010 kl. 19

I samband med årsmötet bjuder föreningen sina medlemmar på ett teaterbesök. Vi

går och ser på pjäsen Galilein elämä på Kansallisteatteri. Bindande anmälningar

per e-post till Minna Ylimaunu (minna.ylimaunu@helsinki.fi) senast 23.3.2010.

Pjäsen Galilein elämä har premiär 24.3.2010. Mer information finns på Kansallistea-

tteris webbsidor. I rollerna: Minna Haapkylä, Antti Holma, Olli Ikonen, Jani Karvinen,

Petri Liski, Markku Maalismaa, Juha Muje, Juha Mäkelä, Harri Nousiainen, Janne

reinikainen och Emilia Sinisalo.
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Fonden för utbildning och välmående i arbetet

Ni minns väl att Arkivfackföreningens rf fond för utbildning och välmående i arbetet

stöder medlemmarnas professionella utbildning och verksamhet som upprätthåller

välmåendet i arbetet (bl.a. Arkivdagarna). Ur fondens medel kan föreningens med-

lemmar ansöka om understöd för kostnader i anslutning till professionell skolning

eller verksamhet som upprätthåller arbetsförmågan eller välmåendet i arbetet.

Understöd kan sökas efter att den sökande varit medlem av föreningen i minst ett

års tid. Understödet utbetalas i efterskott mot kvitton. Fonden har ingen fast ansök-

ningstid utan understöd kan ansökas när som helst under året. Föreningens styrel-

se behandlar ansökningarna en gång per år vid sitt möte i november-december och
besluter då om beviljande av understöd. En sökande kan beviljas understöd upp till

ett av årsmötet fastslaget maximibelopp. Ifall det finns flera ansökningar prioriteras

sökande som inte tidigare eller nyligen erhållit understöd ur fonden.

Evenemang anordnade av Akavas Specialorganisationer (AE)

Akavas Specialorganisationer anordnar utbildning och intressanta evenemang för

sina medlemmar, som det lönar sig att följa med på AE:s webbsidor:
http://www.akavanerityisalat.fi/fi/kalenteri.html

Om eventuella arbetskonflikter som berör medlemmar av Akavas Specialorganisa-

tioner (AE) informeras på organisationens webbplats. Arkivfackföreningens styrelse

informerar om frågan också på sina egna webbsidor (www.aay.fi) och via AAY:s e-

postlista. Det är därför viktigt att ni uppdaterar er e-postadress på Akavas Special-

organisationers webbsida och på AAY:s postningslista. Vi rekommenderar att ni i

fackföreningsärenden använder en annan e-postadress än arbetsplatsens, ef-

tersom arbetsplatsens e-post inte är i bruk vid en arbetskonflikt.

Följ med situationen på AE:s sidor:

http://www.akavanerityisalat.fi/fi/uutiset-ajankohtaista.html

Uppdatera din e-post på AE:s sidor:

http://www.akavaneityisalat.fi/fi/jasentietojen-paivitys.html

Uppdatera din e-post på AAY:s postningslista:

sihteeri@aay.fi
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